
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 83/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про встановлення  тарифів за  торгове місце 

для  МКП «Заставнівський міський ринок» 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту а) статті 28 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції надані 

тимчасовою комісією з вивчення фінансово-господарської діяльності МКП 

“Заставнівський міський ринок” та з метою покращення фінансового стану 

комунального підприємства, забезпечення його стабільності і беззбиткової 

роботи,  міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити  з 01 березня 2016 року наступні тарифи для МКП            

 «Заставнівський міський ринок»: 

–  стаціонарні торгові точки за один квадратний метр — 0,80 грн.; 

–  одноразовий  збір за один квадратний метр — 2,00 грн.; 

–  торгівля розсадою за один квадратний метр — 4,00 грн.; 

–  торгівля з автомобіля — 10,00 грн.; 

–  торгівля з вантажного автомобіля — 20,00 грн. 

 

        2. МКП «Заставнівський міський ринок» забезпечити 

опублікування  даного  рішення в  районній газеті «Голос Краю» . 
 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну   

 комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

 цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 
 

 


